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Stockholm, 25 januari  2010 

PRESSRELEASE 

GE Capitals mil jöarbete premierat – cert if ieras enl igt ISO 

14001 
– Minskar resorna med videokonferenser och pappersanvändning genom webblösningar 

I  dag står det k lart  att  hela GE Capitals svenska verksamhet mil jöcerti f ieras enl igt  ISO 14001. 
Företaget har t i l l  exempel minskat affärsresandet genom videokonferenser och infört  
mil jöbi lar som t jänstebi lar .  På kundsidan har GE Capital  b land annat erbjudit  kunderna 
rådgivning för att  minska s in mil jöpåverkan och man har gått  över t i l l  webbverktyg som 
minskat pappersanvändningen. Cert i f ier ingen är en del  i  arbetet med Ecomagination som har 
gett  GE en ledande rol l  i  den globala utveckl ingen av mil jövänl iga alternativ .   
 
ISO 14001 är den dominerande miljömärkningen på global nivå. De företag som är certifierade enligt ISO 14001 
har genomgått en lång prövning där de anpassat hela sin verksamhet för att ha en så liten miljöpåverkan som 
möjligt. Kraven är hårda. Sedan år 2000 har GE Capitals segment för fordonsfinansiering varit certifierade men 
nu blir alltså GE Capital ett av få finansieringsföretag i Norden där hela verksamheten är miljövänlig.  
 
– Att miljöcertifiera sig enligt ISO 14001 är en av flera viktiga aktiviteter inom GE-koncernens så kallade 
Ecomagination-program. Det innebär att hela företaget ska verka för att dels vara så klimatneutrala som 
möjligt men också för att driva utvecklingen av miljövänliga alternativ framåt, säger Lisa Nordlander, 
Sverigechef för GE Capital. 
 
Några av de åtgärder som GE Capital har genomfört i arbetet med miljöcertifieringen är att införa kvartalsvisa 
mätningar av koldioxid för att minska miljöpåverkan från både den egna fordonsflottan och kundernas. 
Dessutom har företaget storsatsat på att utveckla webbverktyg som minskar pappersanvändningen. En viktig 
del i arbetet har också varit rådgivning till kunderna för att få dem att välja miljövänliga alternativ och tjänster.  
 
– Vi har också genomfört undersökningar inom bland annat användandet av Grön IT för att få våra kunder att 
öppna ögonen för miljövänliga åtgärder, säger Lisa Nordlander. Exempelvis visade undersökningen att var 
tionde dator står på dygnet runt. På ett år motsvarar det en onödig energiförbrukning på omkring 700 kWh eller 
cirka 650 kr per dator. Det är en av många saker som vi har, och ska fortsätta, att informera våra kunder om.  
 
För mer information,  kontakta:  
Emelie Westerfelt, GE Capital Nordic 
T: +46-8-559 504 77, M: +46-703-28 28 29 
E-mail:  emelie.westerfelt@ge.com  
 
Om GE Capital :  

GE Capital, www.gecapital.se, ett affärsområde inom GE-koncernen, erbjuder utrustnings-, lager- och fordonsfinansiering, 

samt relaterade produkter och tjänster som hjälper företag att växa. Vi har cirka 4 000 anställda i Europa och våra tillgångar 
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uppgår till cirka 130 miljarder kronor. Våra kunder drar nytta av vårt nytänkande inom kommersiell utrustnings- och 

fordonsfinansiering, liksom av vår breda närvaro i hela Europa. Den nordiska verksamheten består av bolag i Sverige, Norge, 

Danmark och Finland med huvudkontor i Stockholm. I Norden är vi cirka 200 anställda.  


